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Gratulerer med ny skogbruksplan for din eiendom! 

Ny skogbruksplan er et viktig verktøy for å gjøre de riktige valgene i skogen. Den nye 

skogbruksplanen har hatt flere forsinkelser underveis, men vi mener at produktet har vært verdt å 

vente på. Den nye skogbruksplanen har oppdaterte tall, prognoser og ikke minst en oppdatert 

bonitet som ligger til grunn. Dette er et veldig godt grunnlag for deg som skogeier til å gjøre de riktige 

valgene for skogen din.  

Vi anbefaler at du som skogeier setter deg inn i den nye skogbruksplanen og benytter denne 

muligheten til å gjøre gode valg for hva du ønsker med din skog. Det er du som gjør valgene, og 

skogproduksjonen og avkastningen blir i stor grad det du gjør det til selv.   

Tilskudd 

50 % av kostnaden til skogbruksplan blir dekket av offentlige tilskudd, men du vil få faktura for din 

andel som kan dekkes av skogfond. Hvis du har søkt tilskudd, vil dette automatisk komme inn på 

skogfondet før betalingsfristen for planen. Gå gjerne inn på egen skogfondskonto for å se om du har 

søkt tilskudd (under Søknad, Inn og Utbetalinger / Søknad om tilskudd til skogbruksplan). Du logger 

deg inn på din skogfondskonto via www.skogfond.no  

Kurs 

Du som har bestilt ny skogbruksplan, vil inviteres til bruk av skogbruksplan og digitalt 

skogplanverktøy. Du vil blant annet lære å oppdatere planen etter hvert som du gjør tiltak i din skog. 

Mer informasjon om kurs vil bli sendt ut når datoer er fastsatt. Vi oppfordrer alle til å delta på disse 

kursene, slik at du utnytter det nye planproduktet og sikrer at den oppdatert også i framtiden.  

 

Gjennom din bestilling av skogbruksplan har du gratis tilgang til Allma i ett år fra leveringsdato. Etter 

dette kan du kjøpe abonnement av Glommen Mjøsen skog. Om du har gitt Allskog, SB skog eller 

Nortømmer tilgang til dine data, vil de få oversendt data fra din skogbruksplan straks planarbeidet er 

ferdig.  

 

Har du spørsmål til selve skogbruksplanen, kan du ta kontakt med prosjektansvarlig i Glommen 

Mjøsen skog: Rune Glæserud, tlf. 907 96 956 (rg@glommen-mjosen.no)  

Om du har spørsmål om skogfond, tilskudd eller ønsker veiledning i forhold til skog, kan du ta kontakt 

med skogansvarlig i kommunen: Dag Okkenhaug Bævre, tlf. 911 82 403 

(dag.bevre@levanger.kommune.no)  

 

Med hilsen 

Styringsgruppen for Skogbruksplan i Levanger og Frosta 
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